
 

Policy for samlingsutvikling i Museum Vest 
 

Samlingsutviklingen i Museum Vest skal forankres i museets strategiske plan inkludert underliggende 

plan for samlingsforvaltning, de enkelte samlingenes juridiske bindinger, prosedyrer utarbeidet på 

bakgrunn av Spectrum 5.0s minimumsstandard og ICOMs etiske retningslinjer. 

 

Inntakskomiteene har i Museum Vest ansvar for at policyen etterfølges. Vedtak i saker som angår et 

av følgende områder fattes av komiteene: 

 

▪ Forberedelse til ervervelse  

▪ Mottak av objekter 

▪ Ervervelse og aksesjon  

▪ Avhending, deaksesjon og destruksjon  

▪ Samlingsvurdering  

 

Sammensetningen av den enkelte inntakskomité er basert på eierstrukturen til samlingene samt 

behovet for å ivareta en helhetlig samlingsutvikling i Museum Vest.  

 

Komiteene er satt samme som følger: 

 

o Kystmuseet i Øygarden: avdelingsleder, kontakt samlinger, fagsjef for forvaltning, 

eventuell saksbehandler 

o Norges Fiskerimuseum: avdelingsleder, fagsjef for forvaltning, museets to 

konservatorer, eventuell saksbehandler 

o Det Hanseatiske Museum: avdelingsleder, kontakt samlinger, fagsjef for forvaltning, 

eventuell saksbehandler 

o Fjell Festning: stedsansvarlig, fagsjef for forvaltning, eventuell saksbehandler 

o Nordsjøfartmuseet i Telavåg: avdelingsleder, kontakt samlinger, fagsjef for 

forvaltning, eventuell saksbehandler 

o Herdla Museum: avdelingsleder, fagsjef for forvaltning, eventuell saksbehandler 

o Bjørn West Museet: avdelingsleder, fagsjef for forvaltning, eventuell saksbehandler 

o Bergens Sjøfartsmuseum: komiteen fra før konsolideringen videreføres med den 

endring at fagsjef for forvaltning innlemmes 



 
o Museum Vest: saker som faller utenfor det enkelte museums ansvarsområde eller av 

andre grunner adresseres til Museum Vest sentralt, skal håndteres av fagsjef for 

forvaltning i samråd med de andre fagsjefene og direktøren.  

 

Inntakskomiteene skal i sine vurderinger følge Rutiner for behandling av saker i Museum Vests 

inntakskomiteer.  

 

Avdelingsleder er leder av den enkelte komité og ansvarlig for å kalle inn komiteen når behovet 

melder seg. Ansvaret kan delegeres.   

 

Museum Vests policy for samlingsutvikling og betingelser som stilles ved mottak av objekter skal 

være tilgjengelig på MVs nettsider. 

 

 


